1.00 E48 - 81102500 PERMISO DE SOBREPESO Y BASCULA 
FOLIO -FOLIO 751545 THERMO R319 
F-FEIJ-1446

$248.00 $248.00

1.00 E48 - 81102500 PERMISO DE SOBREPESO Y BASCULA 
FOLIO -FOLIO 751533 THERMO R186 
F-FEIJ-1447

$248.00 $248.00

1,399.00Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 111.92

Total: $1,510.92

Importe con letra
mil quinientos diez Dólares 92/100 USD.

Importe Gastos ComprobadosGastos

GASTOS PAGADOS A CUENTA DE TERCEROS 
DESCUENTO OTORGADO CIL REWARDS OCTUBRE 
F-FEIJ-1435 A LA F-FEIJ-1447

$18.32 Importe Factura: $1,510.92

Otros Gastos: $18.32

Total: $1,529.24Total de Gastos: